АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	от 05 марта 2024 года

	№ 33-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Междуреченский от 08 августа 2011 года № 158-п «Об утверждении положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 2020 года № 1036, «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей», Соглашением от 11 ноября 2021 года № 4/2022-2024/ о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, с целью приведения нормативных правовых актов городского поселения Междуреченский в соответствие действующему законодательству, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Междуреченский от 08 августа 2011 года № 158-п «Об утверждении положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297
«Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

ки/Банк документов/Постановления 2024